
OBJEDNÁVKA TAŠEK NA TŘÍDĚNÍ ODPADŮ pro rok 2017 
 
OBJEDNATEL:          

FAKTURAČNÍ ADRESA 

Název obce PŘEROV 

Ulice, č.p. BRATRSKÁ 709/34 

PSČ, Pošta 750 11 

IĆO: 003 01 825 DIČ: CZ 003 01 825 

Kontaktní osoba: EVA KOUSALOVÁ 

Email na kontaktní 
osobu: 

eva.kousalova@prerov.eu Telefon:  724 232 042 

Provozní doba:  

Dodací adresa, 
pokud se liší od 
fakturační 

NA HRÁZI 3165/17, PŘEROV 

 
DODAVATEL:  EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, IČ: 25134701, DIČ: CZ 25134701 
 
OBJEDNÁVÁME U VÁS SADY TAŠEK NA TŘÍDĚNÍ ODPADŮ DLE NÁSLEDUJÍCÍCH SPECIFIKACÍ: 
 

TYP POČET 
CENA ZA 
JEDNOTKU bez 
DPH 

CENA ZA 
JEDNOTKU 
včetně DPH 

CENA CELKEM 
včetně DPH 

TYP A (větší 40 litrů) 
UNIVERZÁLNÍ POTISK 

1500 34,90 Kč 42,30 Kč 63 450,00 Kč 

TYP A (větší 40 litrů)  
SPECIFICKÝ POTISK 

 34,90 Kč 42,30 Kč  

TYP B (menší 20 litrů) 
UNIVERZÁLNÍ POTISK 

1000 31,90 Kč 38,60 Kč 38 600,00 Kč 

TYP B (menší 20 litrů) 
 SPECIFICKÝ POTISK 

 31,90 Kč 38,60 Kč  

CELKEM 2500   102 050,00 Kč 

Balení. 3 ks tašek (modrá, žlutá, zelená) = 1 sada v plastovém sáčku. 50 sad v jednom kartonu, 1000 sad (20 
kartonů) = 1 paleta 
UNIVERZÁLNÍ POTISK znamená potisk tašky na jedné straně s nápisem PAPÍR, nebo PLASTY, nebo SKLO a na druhé 
straně pak s pokyny co do tašek patří, které vycházejí ze samolepek EKO-KOM. 
SPECIFICKÝ POTISK znamená, že k univerzálnímu potisku se připojí další informace, např. logo města, kraje, 
svozové firmy. Jednobarevný specifický potisk je možné zajistit v ceně tašek při objednávce min. 5000 ks sad v dané 
velikosti. V případě menšího množství jek ceně tašek účtována přirážka za malosériovou výrobu v minimální výši 
10 000 Kč bez DPH a dalších 10 000 Kč bez DPH za výrobu síta.  
DOPRAVA: cena včetně dopravy 
Termín dodání: max. 12 týdnů od objednání 
 
V Přerově, dne 13. 3. 2017 
 

         Ing. Miloslav Dohnal                                                ……………………………………… 
                          Jméno a příjmení                                                                                                        podpis 
 

 



TECHNICKÉ  PARAMETRY : 
 
Jedna sada tašek představuje 3 ks tašek (modrou, zelenou a žlutou) na sběr papíru, skla a plastů 
 
Materiál: max. 80% primární PP, min. 20% recyklovaný PP, omyvatelný 
 
Gramáž tašek: cca 110g/m2 
 
Ucha jsou v tašce křížově prošitá, aby bylo možné garantovat nosnost tašky 10 kg  
Taška má pevné dno, které netrpí překladem 
 
Suchý zip na horním okraji tašek umístěný na dvou taškách oboustranně, na ostatní jednostranně, tak aby bylo 
možné pořadí tašek v sadě měnit. Suchý zip je na stranách kde je záložka, (kratší strany) tak aby vyniknul potisk. 
 
Rozměry: dvě velikostní varianty, velké, vhodné pro distribuci do rodinných domů a menší, vhodné na sídliště 
 
A.            „velká“ -  35 cm šířka*50 cm výška*26 cm hloubka; 
B.            „menší“ -  25 cm šířka*40 cm výška*25 cm hloubka 
 
 

 


